

Kontrakt mellom Akershus og Østfold om AØ/ØA-kampen

Dette er en skisse på hvordan `Kampen` mellom Akershus og Østfold skal gjennomføres.

AØ/ØA-kampen er et fylkesarrangement som fylkesstyret delegerer til et lokallag.

Kampen skal arrangeres hver høst, i løpet av oktober/november, annethvert år i fylkene.

Det skal være fem tevlinger til sammen. Det skal minimum være én innetevling, én utetevling og én lagtevling. De to resterende tevlingsene er det opp til arrangør å bestemme hva skal være. Det skal være enighet mellom fylkene om hvilke tevlinger som blir arrangert.

Dersom man ønsker flere tevlinger, må dette godkjennes av det andre fylke.

For å gjøre AØ/ØA-kampen mer attraktiv, kan man inkludere både nye og gamle tevlinger.

Påmeldingslistene fra hvert fylke skal deles mellom tevlingslederne i Akershus og Østfold.

Dette er for å kunne få med flest mulig på tevlingsene.

Poengberegningen er som følger; det gis poeng til de 6 beste i hver klasse, og hvert fylkeslag kan kun få poeng for de tre beste i sitt fylke. Det gis 6 poeng til plass nr. 1, deretter 1 poeng mindre for hver plassering nedover til og med 6. plass, som får 1 poeng. Ved delt plassering får man like mange poeng, som ved at man hadde vunnet alene. Hvis det kun er en klasse i en tevling, dobles ikke poengene. Utrekning av tevlingspoeng gjøres i samarbeid mellom fylkene der tevlingslederne og ledere i fylket står for utregning.

Det skal være premier til de tre øverste plassene i hver klasse. Dette er for å gjøre kampen mer attraktiv.

Tevlingsdeltagere som er medlem i andre fylker enn Akershus eller Østfold, er velkomne til å tevla, men telles ikke med i poengberegningen. Dette gjelder derimot ikke på lagtevlings der medlemmet fra et annet fylke ikke utgjør mer enn 1/3 av laget.

Det oppfordres til å ha dommere til stede fra begge fylkene, men det er ikke et krav. Det er ikke lov å bruke tevlere som dommere. Dommerne bør være kjent med reglementene og hvordan de ulike tevlingene foregår.

Pokalen blir til odel og eie, når det ene fylkeslaget har beseiret det andre tre ganger på rad. Vinnerlaget graverer pokalen selv. Man graverer vinnerfylke og årstall.

Premieutdelingen skal skje samme kveld som tevlingene har blitt arrangert. Det må være muligheter for deltagerne å dusje etter tevlingene og muligheter for å kjøpe/spise middag. Inngang for premieutdelingen må ikke overstige 250 kr, mtp. at begge fylker trolig har transportutgifter i tillegg.

Kvelden kan bli lagt opp etter arrangørens ønske med band eller annen musikk. Husk at noe av formålet med kampen er å bli bedre kjent med nabofylket. Arrangøren bør gjerne legge opp til bedre bekjentskap.

Kontrakten skal revideres annethvert år når begge fylkeslagene har arrangert kampen. Lokallaget som arrangerer AØ/ØA-kampen skal skrive en rapport etter endt arrangement som brukes til videre arbeid.

Akershus/Østfold (Zoom), 9. januar 2022

Tevlingsleder Akershus: Svend Harald Kvarme

Tevlingsleder Østfold: Oda Torgersbråten